Figura 8 - Estrutura Organizacional da DTIC/SE 

As atribuições da DTIC/SE e de suas Unidades internas estão sendo definidas no 

processo de elaboração do novo Regimento Interno do MJSP. 

7. RESULTADO DO PDTIC ANTERIOR 

Na última revisão do PDTIC 2017-2020, foram levantadas 578 (quinhentos e setenta e 

oito) necessidades de TIC junto às Unidades do MJSP. 

Ressalta-se que, em vista da necessidade de aprovação do PDTIC à época antes do 

término do período de vigência do plano anterior, as informações referem-se à execução 

ocorrida envolvendo todo o exercício de 2020 serão contemplados na próxima revisão deste